
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 

Г 1Г 
О признании конкурса на замещение 
должности профессорско-преподавательского L JL состава несостоявшимся 

В связи с отсутствием заявлений претендентов на участие в конкурсе на 
замещение должности ассистента (0,50 ставки), Кафедра философии и культурологии 
Востока СПбГУ (научная специальность 24.00.01 - Теория и история культуры), и на 
основании пункта 5.5 Положения о конкурсе на замещение должностей профессорско-
преподавательского состава Санкт-Петербургского государственного университета, 
утвержденного приказом Ректора от 06.07.2012 № 3131/1 «О проведении конкурса на 
замещение должностей профессорско-преподавательского состава СПбГУ» (с 
изменениями и дополнениями к нему), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать несостоявшимся конкурс, объявленный приказом Начальника 
Управления кадров Главного управления по организации работы с персоналом от 
26.03.2015 №1883/1 «Об объявлении конкурса на замещение должностей 
профессорско-преподавательского состава» (подпункт 1.1.8), на замещение следующей 
должности: 

1.1. ассистент (0,50 ставки), Кафедра философии и культурологии Востока 
СПбГУ (научная специальность 24.00.01 - Теория и история культуры). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставлю за собой. 

Начальник Управления кадров Главного 
управления по организации работы с персоналом 0/1/^ С.В. Морозова 

J 


